



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2023 г. № 183

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества»

(в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 20.04.2016 № 84, от 20.10.2016 № 242, от 22.02.2017 № 35, от 19.07.2017 № 162, от 12.12.2017 № 346, от 26.12.2017 № 401, от 20.06.2018 № 172, от 23.10.2018 № 299, от 25.12.2018 № 394, от 26.03.2019 № 79, от 30.04.2019 № 129, от 26.06.2019 № 196, от 08.10.2019 № 314, от 29.10.2019 № 332, от 18.12.2019 № 416, от 27.12.2019 № 442, от 21.07.2020 № 174, от 06.10.2020 № 254, от 29.12.2020 № 375, от 31.05.2021 № 144, от 30.06.2021 № 172, от 26.10.2021 № 294, от 28.12.2021 № 418, от 15.02.2022 № 47, от 12.04.2022 № 141, от 23.08.2022 № 304, от 11.10.2022 № 359, от 22.11.2022 № 416, от 28.12.2022 № 529, от 15.02.2023 № 57, от 11.04.2023 № 144)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества» следующие изменения:

1) в разделе 1 «Паспорт государственной программы Рязанской области»:

- в строке «Ответственный исполнитель Программы» слова «Министерство по делам территорий и информационной политике Рязанской области» заменить словами «Министерство территориальной политики Рязанской области»;

- в строке «Финансовое обеспечение Программы» цифры «2938276,21864», «2920288,00491» заменить соответственно цифрами «2865268,61906», «2847280,40533»;

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
«Минтер РО	ОБ		2790827,00533	362915,23735	427060,89632	358551,55605	361143,84036	256231,09505	256231,09505	256231,09505	256231,09505	256231,09505
	ФБ, из них:		17988,21373	12027,61373	2909,0	3051,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	фонд президентских грантов		4939,31373	4939,31373	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

3) в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.4 «Подпрограмма № 4 «Обеспечение реализации программы» раздела 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

в пункте 3.1:

в графах 7, 9-11 цифры «626156,54268», «82604,17131», «87641,33819», «90930,84441» заменить соответственно цифрами «553148,9431», «66978,14214», «59506,25322», «61684,35897»;

в подпункте 3.1.1:

в графе 2 слова «министерства по делам территорий и информационной политике Рязанской области» заменить словами «министерства территориальной политики Рязанской области»;

в графах 7, 9-11 цифры «574743,01797», «77186,30662», «82343,75582», «85548,65355» заменить соответственно цифрами «501735,41839», «61560,27745», «54208,67085», «56302,16811»;

в графах 7, 9-11 строк «Всего по комплексу процессных мероприятий», «Итого по подпрограмме» цифры «626156,54268», «82604,17131», «87641,33819», «90930,84441» заменить соответственно цифрами «553148,9431», «66978,14214», «59506,25322», «61684,35897».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области _____



П.В. Малков